上記道路通行について同意します。

   年   月   日

住所

氏名

道 路 通 行 同 意 願

                様

住 所

氏 名

連絡先

 この度、下記のとおり道路を通行したいので車輌通行について同意願います。

路 線 名

場所及び区間 鳥取市

期    間   年  月  日から    年  月  日まで

同 意 内 容
車輌重量規制区間の規制対象車輌の通行

午前・後   時   分から午前・後   時   分